et non capiti commingunt iugulati. An
 sperastis seditionem vos posse sine impone
 si eos ac tunc exgastrulo iuberetis. **Ecce** om
 retrusis foris eorum ammaulati exire
 satagunt et meditati implere nequiam.
Dare te conari necesse est ne tale quid
 quod non optamque proficere possint. Alioquin
 vigilasse prope vram nos permittebit et vos
 celex erime pibitis. **Coactus** g^o pfectus ille
 magis auento munere quam fame.
 denique auxilium cesaris talia venena i fudit.
Dne auguste seeste illi quos vram pie
 tas viuere fuit non cessant postifera
 cu suis conspiratoribus meditari consilia.
Exto em cecum noueritis eos extrinsecus
 habere conuictos qui eos viciliter ad
 iuuare satagunt ut egredietes in sperate
 adneandis exruat sup dnm mem. **N**ro
 augustus qui sua compassisset morte tata
 facia actus est ut saltem abis in fisiones
 respectu precepisset illos occidi. **Quo** ma
 dato pfectus auaricie accepto pgaudio
 magno misit ad custodiam carceris ut his
 segregatos sollicitus obsecraret. qteris
 subsequenti nocte clanculo inmerent.
Custos aut ille bone compassione vir et
 merito hylarianus uolatus precepit se
 ad carcerem et mesto hac edidit pectore
 voce. **V**tinam vos nup dnm fuissem. **P**edo
 lor hodie separatum abnuat. et lacri
 mis suffragant eloquar an fiteam. **S** in
 cogor eloqui vobis sciatibus abaugusto
 egressam ee sententiam ut hac nocte absq
 dilacione occidamini. **D**ordmate ergo
 dexere vris ne postmodum in supmo con
 stituti archaulo magis eas exterminio
 qua testamento delegatas relinquantis.
Quibus auditis exemplo gelidus p yma
 curcit ossa tremor. et ingemiscientes
 sparsis eximibz sederunt vestimenta sua
 atqz uolatu ut magno talia clamauiit.
Heu q na tantus est iste furor. tantusq
 seueritas ut sic moriam sic gressato
 res pporu qui saltem nec interrogare
 digni habent. **I**mmans est ista crudeli
 litas et nec audita ingentibus. **C**u aute
 diu multumqz ita gemeret. nepocianus
 vng ex eis reor dnt. e qualiter sanctus
 nicolaus triu mirabilis iuueniu liberator
 fuisse. suspiras iteruqz iteruqz et tande
 hanc piam fudit rex deus ex celse suare
 miseris succre peritur meaqz humi
 llima deparos no meis sed serui tui
 nicolai merito digniter attendas. qteris
 si ei in stancia tres illos exutos amorte
 cospexim. ita nos peiqz intercessione
 abstanti exipiam sententia. quod de
 si no adest corporaliter. cedimqz tamen
 illu spitaliter om copati necessitatibus

peqz eis tibi sepius supplicare. **Tu** g^o dne tu
 qui uoluntate timenau te facies. p^o ocores
 eiqz libera nos. **S**ic nepocianus sic supplicab
 ant et comites atqz simul vno ore clam
 abant. **S**ic nicolae adiuua nos serue dei
 licet absens interueni pro nobis ut exuti
 apnti iugo tua deuoti uidece facie tuos
 qz sacratissimos ostulari meream pedes
S clemens pietas saluatoris et cecatoris
 o immensa benignitas saluatoris qui tanto
 laudanda e p^omo qntu aboibz simpliciter
 repetitibus exorabilis. qz vniqua eiqz q
 puro corde et no muenit. qz petiuit ab eo
 imdia et no accepit. **I**pe em se obligauit
 dices qd auqz peccatis prem in oie meo
 fiet vobis. **H**uius em sponcione ueritat
 mt angustias hy tces mirabiliter sut
 expecti. **N**a vix dei adhuc vita carebat
 pntie et bono dne sic pdictoru supplicium
 pres audire dignatus e ac si stj nicolaus
 interueter. in superi regno penes eum
 fuisset. **S**ed her cuius n tua sut xpe dona tue
 retriburo. tue p^o dne qui glorificantes
 te no solu ora pte tuo malis s et i t^ois
 ora hoibz gloriuare cosueci. **M**orte v^o
 insecuta qua plerendi exant stratilates.
 illi ai se impator eparchusqz sepori dedisset.
 simillima uidecunt somnia q ideo singill
 atim naxeamqz ut eludentissime oi poten
 tati intelligimqz no tm palam sed etiam
 pdiuisio eominari iusticie puaritate.
Sed id frustra facit. s qz plqz gaudet de vno se
 pectore qua supra nonaginta noue iustos.
 ondit se malle tictorum penitentiam.
Visiones aut hmodi fuerunt. **A**pparuit
 queda effigies s^o nicolai cesari dicens.
 constantine aux stratilates illos in iuste
 coprehendi fecisti. tux s^o in omne morti
 abdica. **S**urge celex eosqz dimitti qn
 toiqz iubeto. quod si fortassis me spreto
 alias facere uolueris. celestem de p^ocor
 regem ut cotemptu mei vltor existens
 vbi indicato bellum sinat insurgere et
 te ibi pempto caco tua bestis auibzqz sit
 abus. **C**ui augustus. **Q**uis est et aug aucto
 ritatis es tu ut hac hora palaciu meum
 ingressus. talia audeas loqui. et ille ego
 sum p^ocor nicolaus mirae metropolis
 epi. **H**ec dices abyt eparchusqz sic terreat
 ipsum. **A**blauie rectoris mente et sensu
 pdite q necessitas maibuit ut obstinatus
 innocenti fueres delator. **P**oge uelox
 illosqz continuo exarcere pdia facto.
 s^o aut impatoris eterm maestate ob
 tneo mtotu corpg tui scaturiat uer mi
 bus et domqz tua qntoqz diripiat. **A**dqz
 pfectus sic turbatis uoibz hisit. tu vo quis
 es qui nobis tanta miratus. **C**ui ille me
 scito esse nicolau myxensem antistitem.